Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 89 Martes, 20 de abril de 2021 Pagina 10780

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

2609 Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administraciéon Digital, complementaria de la Orden
de 20 de junio de 2019 de la Consejeria de Hacienda, por la que
se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba
la relacion de personas aspirantes admitidas y excluidas de las
pruebas selectivas para cubrir 4 plazas del Cuerpo de Técnicos
Auxiliares, opcion Transmisiones de la Administraciéon Publica
Regional, para la estabilizacién de empleo temporal, convocadas
por Orden de 2 de marzo de 2019, de la Consejeria de Hacienda.
(Cédigo DFX25C18-6).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta y quinta de
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se
aprueban las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administraciéon Pablica de la
Region de Murcia (BORM n.° 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 20 de
junio de 2019, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueba la relacion de
personas aspirantes admitidas y excluidas, y transcurrido el plazo previsto para
subsanar los defectos que motivaron la exclusion u omision de dicha relacion de
personas aspirantes admitidas y excluidas,

Dispongo:
Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la
seleccidn en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia:

Titular: D. José Andrés Guzman Asensio
Suplente: D. José Maria Carmona Martinez
Secretaria:

Titular: D. Alfonso Ayuso Pérez

Suplente: D.@ Maria Teresa Lopez Peldez de Dios
Vocalia primera:

Titular: D.2 Antonia Nicolds Manzanera
Suplente: D. Francisco Javier Soto Rubio
Vocalia segunda:

Titular: D. Francisco Garcia Sanchez
Suplente: D.2@ Ana Maria Gomez Martinez
Vocalia tercera:

Titular: D. José Luis Vivancos Martinez

Suplente: D.2 Olaya Hernandez Alarcén

NPE: A-200421-2609



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 89 Martes, 20 de abril de 2021 Pagina 10781

La constitucion del Tribunal tendra lugar dentro de los quince dias habiles
siguientes desde la publicacién de la presente Orden. A partir de la constitucion
de dicho Tribunal y como maximo dentro del plazo anteriormente establecido,
el Tribunal debera fijar el lugar, fecha y hora de celebracion del ejercicio Unico,
comunicandolo a la Direccion General de Funcion Publica para que proceda a
dictar la Orden que indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regird por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero,
por el que se regula la composicién, designacién y funcionamiento de los
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para el acceso a la Funcion
Publica Regional (BORM n.° 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros
del Tribunal de Seleccidn, se estara a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos
Generales de la Comunidad Auténoma de la Regidén de Murcia para el ejercicio en
vigor.

La categoria correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas
es la cuarta.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas
para cubrir, 4 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opcién Transmisiones de
la Administracidon Puablica Regional, para la estabilizaciéon de empleo temporal,
convocadas por Orden de 2 de marzo de 2019, de la Consejeria de Hacienda
(BORM n.° 58, de 11 de marzo de 2019), con indicacidn de los y las aspirantes
que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresion de las
causas de exclusidn de las personas aspirantes afectadas.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacién en el Boletin Oficial de la
Regidn de Murcia, seran expuestos en el Tablon de Anuncios del Registro General
de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de Registros Infante,
(Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicién de la ciudadania en la pagina web con la siguiente
direccion: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Sin perjuicio de la admisién de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exenciéon o reduccidn de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposiciéon ante el Excmo.
Sr. Consejero de Economia, Hacienda y Administracion Digital en el plazo de un
mes a contar desde el dia siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la
Region de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccion
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia
siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”.

Murcia, 15 de abril de 2021.—El Consejero de Economia, Hacienda y
Administracion Digital, Javier Celdran Lorente.

NPE: A-200421-2609 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

reivy

A

Region de Mukia
Consejeria de Economia, Hacienda v Administracion Digital

CODIGO: DFX25C-6

MoD. 2120-23
Oposicion223.o0dt
CoOD.TRAB. 333426

CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TECNICO AUXILIAR, OPCION

RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS

TRANSMISIONES

ANEXO 1

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***5157** AGDID ZEFRAR, ABDELKRIM SI
2 ***5790** ALBALADEJO MARTINEZ, FRANCISCO M. SI
3 ***@526** ALCALDE GARRE, JOSE JAVIER SI
4 ***Q785*%* ALCARAZ IZQUIERDO, MARIA DOLORES SI
5 ***9664** ALVAREZ-CASTELLANO BLAYA, JUAN IGNACIO NO
6 ***6772** AMANTE HERNANDEZ, ENCARNACION SI
7 ***8523** ANDREU ESPINOSA, ASCENSION SI
8 ***09652** ANDUJAR GALLEGO, JAVIER SI
9 ***3460** ANTOLINOS MARTINEZ, VIRGINIA ESPER SI

10 ***8551** ARCE CARRION, JUAN CARLOS SI

11 ***4057** ARDIL MENDEZ, GINES SI

12 ***4971** ARQUES TRISTANTE, VICTOR JOSE SI

13 ***5264** ARTUNEDO ALARCON, PAQUI-F.ANGELE SI

14 ***131** ASENSIO MARTINEZ, JOSEFA SI

15 ***5310** ASENSIO MARTINEZ, SALVADORA SI

16 ***6395** AYALA SANCHEZ, JOSE ANTONIO SI

17 ***8372** AYUSO MEDINA, JAVIER SI

18 ***8818** BALSALOBRE LORENTE, ROBERTO SI

19 ***5003** BANOS PEREZ, ANA BELEN SI

20 ***3771** BARRIOS CONEJO, AURORA ENCARNA SI

21 ***81e6l1** BRAVO TENZA, JUAN VICTOR SI

22 ***7370** BUENDIA MARIN, FRANCISCO JOSE SI

23 ***Q754** CABEZOS BALLESTER, EVA MARIA SI

24 ***9905** CANO JIMENEZ, JOSE SI

25 ***8771** CANOVAS FERNANDEZ, MARIA DE LA CR SI

26 ***8662** CANOVAS FERNANDEZ, MARIA TERESA SI

27 ***1884** CANOVAS ORTIZ, ELISABETH NO

28 ***0635** CANOVAS PARDO, MARTA SI

29 ***1546** CANTERO MARTINEZ, OSCAR SI

30 ***9690** CARRILLO MARTINEZ, MARIA DOLORES SI

Pag. 3



reivy

A

Region de Mukia
Consejeria de Economia, Hacienda v Administracion Digital

MoD. 2120-23
Oposicion223.o0dt
CoOD.TRAB. 333426

o DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
31 ***2Q43**% CARRILLO PENALVER, JOSE ANTONIO NO
32 ***%]1650** CARRILLO SIMON, MARIA IGNACIA SI
33 ***038@** CASTELLANOS OLIVARES, JOSE MANUEL SI
34 **¥%4100** CERON CARRION, PABLO SI
35 *¥*G425%* CHUST LOPEZ, CAROLOS VICTOR SI
36 ***7114** CLARES COLL, JUAN JOSE SI
37 ***Q145*%* CLARES COLL, MARIA ANGELES SI
38 ***Qg78%* COMA MESONES, ALEJANDRO SI
39 **¥*4805%* CORRAL GARCIA, PABLO JOSE SI
40 ***G591** CORREAS NAVARRO, TRINIDAD SI
41 ***8692** (COSTA LOPEZ, SARA SI
42 ***QQ9g** CUENCA ORTEGA, FERNANDO NO
43 ***%]14909%* CUENCA PUJANTE, FRANCISCO JAVI SI
44 ***8Q9p** DEL RIO ORTUNO, MARIA JOSE SI
45 ***4250%* DELGADO ARMIJO, ANGEL DAVID NO
46 ***3284** DIAZ DIAZ, SERGIO SI
47 ***23Q1** DRIEGUEZ CORDOBA, INMACULADA NO
48 ***8500** ESCRIBANO ORENES, RAUL SI
49 ***]1769** ESPINOSA JAEN, JAVIER SI
50 ***1777** FERNANDEZ BELMONTE, MARIA BELEN SI
51 ***]1275%% FERNANDEZ BUENDIA, TANIA NO
52 **%*3200** FERNANDEZ MINGUEZ, ENCARNACION M. SI
53 ***PQ9@** FERNANDEZ SUELA, DIEGO SI
54 ***x§596%* FERNANDEZ VICENTE, JOSE MARIA SI
55 ***%QQ18** FERRER GARCIA, SUSANA SI
56 ***]1556**% FLORES BANOS, GERMAN SI
57 ***]1937** FLORES GARCIA, DANIEL SI
58 ***9Q911%** FRANCO GARCIA, NATALIA SI
59 *%%Q711** GALIAN GARCIA, MARIANO SI
60 ***1555** GALLEGO ANDREU, PEDRO_ SI
61 ***P430** GALLEGO SAINZ DE LECINANA, LAURA SI
62 ***x7131%* GARCERAN ROCA, MARI CARMEN SI
63 ***Q512**% GARCIA ALEMAN, ALBERTO SI
64 ***2925%*% GARCIA BELCHI, JORGE SI
65 ***]1596** GARCIA DE LAZARO, SUSANA I. SI
66 ***2749%* GARCIA DOLERA, ANGEL SI
67 ***7050%* GARCIA ELBAL, OFELIA NO
68 ***P468** GARCIA FERNANDEZ, MARIA CARMEN SI
69 ***P401** GARCIA GIL, YOLANDA SI
70 ***x§791%** GARCIA GONZALEZ, FLORENTINO SI
71 ***%8691** GARCIA IMBERNON, M. FUENSANTA SI

Pag. 4



reivy

A

Region de Mukia
Consejeria de Economia, Hacienda v Administracion Digital

MoD. 2120-23
Oposicion223.o0dt
CoOD.TRAB. 333426

2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
72 ***4798**  GARCIA LLINARES, CARLOS JAVIER SI
73 ***@599** GARCIA MARTINEZ, JOSE ANGEL SI
74 ***1566** GARCIA MERLOS, ISABEL SI
75 **x7424**  GARCIA NAVARRO, JOSEFA SI
76 ***8281** GARCIA ORGAZ, JUAN CARLOS SI
77 **¥*3209** GARCIA PUJANTE, JUAN PEDRO SI
78 ***1456** GARCIA RABADAN, TERESA SI
79 ***@273** GARCIA RISUENO, RUBEN SI
80 ***p455**  GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO JAVI NO
81 ***3027** GARCIA TEJEDOR, HUERTAS SI
82 ***0381** GARRE MUNOZ, ALBERTO SI
83 ***1733** GIL MARIN, MARIA SI
84 ***1029** GIL PORRAS, CARMEN NO
85 ***3365** GOMEZ ROSA, MARGARITA SI
86 ***7841** GONZALEZ GALVEZ, FUENSANTA CARI SI
87 ***6581** GONZALEZ GARCIA, REBECA SI
88 ***x7284**  GONZALEZ LOPEZ, JUAN CARLOS SI
89 ***1685** GONZALEZ URREA, VICTOR MANUEL SI
90 ***4932** GUILLAMON SARABIA, MARIA DE LOS A NO
91 ***8955** GUILLEN CANUTO, MARIA BELEN SI
92 ***20936** HERNANDEZ ALMELA, CARMEN ROSARIO SI
93 ***3329*%* HERNANDEZ MARTINEZ, ELISA SI
94 ***3801** TIBANEZ SALMERON, MARIA JOSEFA SI
95 ***9@43** JIMENEZ ALMANSA, ANA TISABEL SI
96 ***8020** JIMENEZ ORTIN, JUANA SI
97 ***7791** JUZGADO PINEDA, JULIO CESAR SI
98 ***1732** |LACARCEL PUCHE, ALEJANDRO SI
99 **x1075** LAZARO VARGAS, JOAN SI

160 ***0112** LEAL CARRILLO, MARIA ANGELES SI
101 ***1615** LOPEZ CANTERO, FUENSANTA SI
102 ***50925** | OPEZ CORTES, JOSE ANTONIO SI
103 ***0417** LOPEZ GUILLEN, JOSE MARIA SI
104 ***8029** LOPEZ MARTINEZ, SILVIA SI
105 ***@le5** LOPEZ MATEOS, NURIA SI
106 ***5583** LOPEZ TOMAS, CONCEPCION NO
107 ***2247** LOPEZ VIDAL, JOSEFA SI
168 ***0095** LORCA MOULIAA, LUIS SI
109 ***5165** LORENTE GARCIA, SHEREZADE NO
110 ***2374** |OZANO CARRILLO, MARIA CECILIA SI
111 ***9407** LOZANO LOPEZ, RAQUEL SI
112 ***1767** LUCAS MINANO, SERGIO SI

Pag. 5



reivy

A

Region de Mukia
Consejeria de Economia, Hacienda v Administracion Digital

MoD. 2120-23
Oposicion223.o0dt
CoOD.TRAB. 333426

2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
113 ***3534** MANZANERA GONZALEZ, FRANCISCO JOSE NO
114 ***Q056** MARATINEZ MUNOZ, ENGRACIA SI
115 ***5468** MARCO PAYA, FRANCISCO RAUL SI
116 ***8899** MARMOL ABELLAN, ROSA MARIA SI
117 ***7972** MARTINEZ AROCA, LEONOR SI
118 ***6885** MARTINEZ DE GEA, JUANA MARIA SI
119 ***@701** MARTINEZ GOMEZ, FRANCISCO JOSE SI
120 ***3637** MARTINEZ GONZALEZ, NOELIA SI
121 ***0408** MARTINEZ JIMENEZ, JOSE PEDRO SI
122 **%0222** MARTINEZ PEREZ, ROSA MARIA SI
123 ***4117** MARTINEZ QUILES, ANTONIO SI
124 ***5510** MARTINEZ SANCHEZ, ANA MARIA SI
125 ***5510** MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE SI
126 ***5510** MARTINEZ SANCHEZ, GREGORIO SI
127 ***9763** MARTINEZ SUAREZ, MONICA ALEJAND SI
128 ***7983** MARTINEZ TORRECILLAS, MARIA FUENSANT SI
129 ***8896** MARTINEZ TOVAR, JOSE LUIS SI
130 ***0488** MATAS HELLIN, ANGEL SI
131 ***4913** MELLADO JIMENEZ, MARIA TRINIDAD NO
132 ***0258** MENDEZ CUELLO, SAMUEL SI
133 ***7079** MENDEZ MARTINEZ, JUAN MIGUEL SI
134 ***8726** MESEGUER MONTOYA, MARIA JESUS SI
135 ***4468** MESONES PERAL, FELIPE SI
136 ***9765** MILLAN SANCHEZ, LUCIA NO
137 ***0721** MIRETE MARTINEZ, MARIA ASUNCION SI
138 ***3062** MOHAMED MULD HOSEIN, MAHMUD SI
139 ***6804** MOLINA DIAZ, ALFONSO NO
140 ***8404** MOLINA MARTINEZ, FCO LAZARO SI
141 ***6576** MOLINA MARTINEZ, JOSE DAMIAN SI
142 ***1949** MOLINA SANCHEZ, MARIA CELESTE SI
143 ***2419** MONSERRAT COLL, RAFAEL ENRIQUE SI
144 ***4756** MONSERRATE NOGUERA, MARIA SI
145 ***0172** MONTEAGUDO CANOVAS, MARIA ALICIA SI
146 ***5383** MONTESINOS RUIZ, PATRICIA SI
147 ***0881** MONTOYA MUINA, RAQUEL SI
148 ***8933** MONTOYA POYATO, PABLO MIGUEL SI
149 ***6763** MORENO FERRER, MIGUEL ANGEL SI
150 ***4720** MORENO MARTINEZ, CRISTINA SI
151 ***1941** MORENO MARTINEZ, VANESSA SI
152 ***8082** MORENO OLMOS, MARIA DOLORES SI
153 ***0008** MOTOS RIVAS, MARIA DOLORES SI

Pag. 6



reivy

A

Region de Mukia
Consejeria de Economia, Hacienda v Administracion Digital

MoD. 2120-23
Oposicion223.o0dt
CoOD.TRAB. 333426

2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
154 ***0426** MUNOZ MARTINEZ, MARIA JOSE SI
155 ***7306** MUNOZ SANCHEZ, JUAN PEDRO SI
156 ***9469** MURGUI GREGORI, GUILLERMO SI
157 ***8026** NICOLAS CORDERO, SANDRA DOLORES SI
158 ***0018** NICOLAS SANCHEZ, DIEGO SI
159 ***0460** NOGUERA MATEO, MARIA ISABEL SI
160 ***0069** NUNEZ MARTINEZ, DOLORES SI
161 ***5030** NUNEZ MINANO, JUAN GREGORIO SI
162 ***4461** OLIVARES VIDAL, EMILIO SI
163 ***2493** QRENES CANOVAS, ANTONIO JOSE SI
164 ***3186** ORTIGOSA MORATON, CRISTINA SI
165 ***4699** ORTIN FERNANDEZ, MARIA DE LA CR SI
166 ***8629** ORTIN RODENAS, SUSANA SI
167 ***5934** (QTON JIMENEZ, MARIA LUISA NO
168 ***2275** PACO PACO, JUANA SI
169 ***2019** PAEZ POLO, DAVID SI
170 ***6566** PALAZON JIMENEZ, JESUS SI
171 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA SI
172 ***8701** PARDO MORENO, SILVIA SI
173 ***6390** PARDO SANCHEZ, JOSE SI
174 **x5828** PAREDES GAZQUEZ, ANA ISABEL SI
175 ***8996** PAREDES GIL, JOSE MANUEL SI
176 ***0931** PARRA BARCELO, URSULA SI
177 ***5263** PELEGRIN BONILLO, M DOLORES SI
178 ***0875** PENAS SANCHEZ, JUANA MARIA SI
179 ***0667** PEREZ CHACON, MARIA ANGELES SI
180 ***8747** PEREZ FERNANDEZ, SILVIA SI
181 ***4796** PEREZ MARTI, MARIA ISABEL SI
182 ***2407** PEREZ MAYOR, RUBEN SI
183 ***6441** PICON GONZALEZ, M. ENCARNACION SI
184 ***3285** PINAZO HERRERA, LIBERTAD SI
185 ***0295** PORTILLO CABALLERO, ANA MARIA SI
186 ***6661** PUERTA MARTINEZ, MARIA DE LA O SI
187 ***0819** PUERTAS TOMAS, MARINA SI
188 ***6396** QUESADA MATEO, JOAQUIN SI
189 ***1384** RABADAN ALFOCEA, JUAN JOSE SI
190 ***1620** RIOS PRIETO, ANTONIO SI
191 ***1938** RIOS PRIETO, ONOFRE SI
192 ***p984** RIOS PRIETO, ROSARIO SI
193 ***2432** RIPOLL DIAZ, VICENTE SI
194 ***0200** RIQUELME NAVARRO, ANA MARAVILLAS SI

Pag. 7



reivy

A

Region de Mukia
Consejeria de Economia, Hacienda v Administracion Digital

MoD. 2120-23
Oposicion223.o0dt
CoOD.TRAB. 333426

2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
195 ***8245** ROBADOR JORDA, JOSE IGNACIO SI
196 ***4001** ROBLES PALAZON, ERIKA SI
197 ***6687** RODRIGUEZ ARROYO, RAMON SI
198 ***7585** RODRIGUEZ IBANEZ, CARLOS SI
199 ***4406** RODRIGUEZ MARCO, TANIA SI
200 ***4904** RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCISCO SI
201 ***Q357** RODRIGUEZ MARTINEZ, LORENA SI
202 ***9244** RODRIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO LUIS SI
203 ***2304** ROMERO HERNANDEZ, MARIA VIRTUDES SI
204 ***3021** ROS CARRION, ENRIQUE SI
205 ***8575%* ROS FERNANDEZ, MATILDE SI
206 ***7738** ROS OCHOA, NOEL ISAIAS SI
207 ***@471** RUBIO LUCAS, ANTONIO SI
208 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL SI
209 ***4552** RUESCAS CARMONA, RAQUEL SI
210 ***7453** RUIZ BAEZA, MARIA ANGELES NO
211 ***5522** RUIZ BARAZA, ISABEL MARIA SI
212 ***2290** RUIZ ESTRADA, DEOGRACIAS SI
213 ***5515%* RUIZ LOPEZ, ESTEFANIA SI
214 ***8716** SABATER HERNANDEZ, MARIA DOLORES SI
215 ***8714** SAEZ MARTINEZ, JUAN ISIDRO SI
216 ***8477** SAEZ NICOLAS, IRENE NO
217 ***9977**  SAHUQUILLO FUENTES, ISABEL SI
218 ***8389** SANCHEZ ALCARAZ, JOSE ANDRES SI
219 ***2669** SANCHEZ ALGUACIL, FRANCISCO SI
220 ***8004** SANCHEZ BLANCO, FRANCISCO JAVI SI
221 ***1355*%* SANCHEZ GARCIA, DANIEL SI
222 ***5873** SANCHEZ GARCIA, DIEGO SI
223 ***5873** SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO JAVI SI
224 ***Q504** SANCHEZ GARCIA, JAVIER SI
225 ***5554**  SANCHEZ MENGUAL, JESUS SI
226 ***0831** SANCHEZ MONTOYA, MARIA DEL CARM SI
227 ***1208** SANCHEZ PUJANTE, MANUEL SI
228 ***6433** SANCHEZ ROBLES, JUANA MARIA SI
229 ***3184** SANCHEZ ROMERO, ISABEL SI
230 ***3184** SANCHEZ ROMERO, PEDRO JOSE SI
231 ***8976** SANCHEZ SANCHEZ, ANA BELEN SI
232 ***5025** SAORIN GIL, INMACULADA CON SI
233 ***8902** SEGADO ROCA, BIBIANO NO
234 ***2970** SEMPERE AGULLO, LORENA SI
235 ***5205** SEOANE-PAMPIN RUBIDIO, M. LUISA SI

Pag. 8



reivy

A

Region de Mukia
Consejeria de Economia, Hacienda v Administracion Digital

MoD. 2120-23
Oposicion223.o0dt
CoOD.TRAB. 333426

2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
236 ***0603** SERNA ROCAMORA, INMACULADA SI
237 ***Q551** SERRANO LOPEZ, JOSE SI
238 ***0630** SERRANO PENABADES, BELEN SI
239 ***5315** SOLER MARIN, ANGEL ARTURO SI
240 ***9751** SORIANO BELMONTE, ESTHER SI
241 ***2802** SORNICHERO CABALLERO, RAQUEL SI
242 ***6871** TORRES DELGADO, OLIVER JHONATA SI
243 ***2490** TOVAR MULLOR, BEATRIZ PAULA SI
244 ***4565** TRISTANTE HERNANDEZ, CATALINA SI
245 **x@653** URENA CAMACHO, M. ANGELES SI
246 ***6567** VALERO MORENO, ANTONIA SI
247 ***9655**  VAZQUEZ MARTINEZ, DORILA ISABEL SI
248 ***2856** VERA SANCHEZ, CARLOS SI
249 ***4186** VIDAL CASCALES, ESTHER SI
250 ***9662** VILAPLANA FRUTOS, JAVIER DAVID SI
251 ***2041** YAGUES PASCUAL, MARIA DEL AMOR SI

Pag. 9



ccin Mob. 2120-23

A

Ragion de Mucia Oposicion223.o0dt
Consejeria de Economia, Hacienda v Administracion Digital COD.TRAB. 333426

CODIGO: DFX25C-6
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TECNICO AUXILIAR, OPCION
TRANSMISIONES

ANEXO II
RELACION DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION
1 **%0209** ALIAGA MOLINA, ASUNCION SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 **x3735*%* ATO VALCARCEL, PEDRO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***@154** BENZAL LORENTE , MARIA ANGELES SI -DEFECTO EN INSTANCIA. NO INDICA EL NOMBRE 0O LOS APELLIDOS
4 ***0038** BLAYA GOMEZ, ANA MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***2228** CARCELEN JIMENEZ, JOSE JAVIER SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACION REPRESENTACION
6 ***2014** DE LA CALLE CAMPILLO, MARIA VANESA NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
7 ***0056** FERNANDEZ VICENTE, MARIA FRANCISC SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
8 ***4135*%* GARCIA GUILLEN, NOELIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
9 ***5]189** GIL GARCIA, MARIA DOLORES SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
10 ***6702** GUARDIOLA GOMEZ, MARIA PILAR SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
11 ***1671** HERNANDEZ GARCIA, FELIPE SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACION REPRESENTACION
12 ***8608** JIMENEZ HERNANDEZ, ANA MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
13 ***8333** LOPEZ GUILLEN, JULIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
14 ***1523** PARDO TORTOSA, ANTONIO NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
15 ***Q827** TORNEL MARTINEZ, ASUNCION SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
16 ***8624** VIDAL PANALES, MARIA PILAR NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pig. 10



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	3939/2021	Orden de 15 de abril de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 18 de junio de 2019 de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal y se aprueba 
	3940/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 13 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tri
	3941/2021	Orden de 15 de abril de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 26 de octubre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribun
	3942/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 25 de septiembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tr
	3943/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miemb
	3944/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tri
	3945/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tribun
	3946/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 20 de junio de 2019 de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba
	3947/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 28 de junio de 2019 de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba
	3948/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 25 de septiembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tr
	3949/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribuna
	3950/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda,por la que se nombra a las personas miembros del tribuna
	3951/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Trib
	3938/2021	Orden de corrección de errores de la Orden de 12 de marzo de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se convoca concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas para la provisión de puestos de 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	3991/2021	Orden de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se delegan competencias del titular del departamento en los titulares de los Órganos Directivos de la Consejería.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	3961/2021	Orden por la que se modifica el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas de centros de primera acogida y media/larga estancia para menores de 0 a 6 años cuya tutela y/o guarda haya sido asumida por la entidad p
	3962/2021	Orden por la que se modifica el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas para menores con discapacidad cuya tutela y/o guarda haya sido asumida por la entidad pública y por la que se determina el precio de las 
	3963/2021	Orden por la que se modifica el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas en centros de media/larga estancia para menores cuya tutela y/o guarda haya sido asumida por la entidad pública y por la que se determina
	3964/2021	Orden por la que se modifica el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas en centros para primera acogida de menores en situación de urgencia o emergencia social cuya tutela y/o guarda haya sido asumida por la e
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3983/2021	Orden de 14 de abril de 2021, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente sobre disposiciones generales de vedas para la pesca fluvial del año 2021.
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	3557/2021	Resolución del Director General de Regeneración y Modernización Administrativa por la que se modifica el calendario de días inhábiles a efectos de cómputo de plazos en el ámbito de la Administración de la Comunidad Autónoma de la Región de Murci
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	3568/2021	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se modifica la Orden de 26 de septiembre de 2018, de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas destinadas al acceso a l
	3569/2021	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se modifica la Orden de 22 de mayo de 2019 por la que se establecen las bases reguladoras para la selección y concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de actuaciones de fo
	3975/2021	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se aprueban las bases reguladoras de concesión de una subvención destinada a fomentar la movilidad de los vecinos de Los Alcázares en el traslado al Hospital General Universitario 
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3542/2021	Anuncio de la Resolución por la que se formula declaración de impacto ambiental de la Secretaría General de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, al proyecto “Línea de tratamiento y pintura en polvo para el recubrimiento exterior
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2968/2021	Información pública relativa a la solicitud, por parte de la CR de Mazarrón, de permuta de riego de la concesión de aguas procedentes de la EDAR de Mazarrón. ASM-21/2020.
	3070/2021	Anuncio de información pública relativo a la petición, por parte de Esteban Candel Miñano, de permuta de derechos de riego de la SAT Virgen del Rosario en el T.M. de Campos del Río. ASM-30/2018.
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	3584/2021	Cuenta de abogados 385/2020.
	3594/2021	Despido/ceses en general 425/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	3587/2021	Impugnación de actos de la administración 722/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	3585/2021	Procedimiento ordinario 799/2020.
	3586/2021	Seguridad Social 611/2019.
	3588/2021	Sanciones 82/2021.
	3589/2021	Procedimiento ordinario 115/2021.
	3590/2021	Procedimiento ordinario 844/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	3591/2021	Sanciones 520/2020.
	3593/2021	Derechos fundamentales 81/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	3592/2021	Despido objetivo individual 661/2020.
	IV. Administración Local
	Bullas
	3575/2021	Aprobación inicial de modificación de la ordenanza reguladora del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras.
	Caravaca de la Cruz
	3538/2021	Delegación de la Alcaldía para celebración de matrimonio civil.
	3540/2021	Aprobación de las bases que regulan la convocatoria para la selección de un Auxiliar Administrativo y posterior nombramiento de personal funcionario interino para la sustitución transitoria del titular, mediante concurso.
	Las Torres de Cotillas
	4003/2021	Aprobación, exposición pública del padrón cobratorio de agua, alcantarillado, mantenimiento de contadores, basura y canon de depuración, correspondiente al primer trimestre de 2021, y apertura del período voluntario de cobro.
	Mula
	3501/2021	Aprobación definitiva del Reglamento del Archivo Municipal de Mula.
	Murcia
	3008/2021	Relación de puestos de trabajo del Organismo Autónomo Fundación Museo Ramón Gaya.
	3513/2021	Acuerdo de la Junta de Gobierno del Excmo. Ayuntamiento de Murcia de delegación de competencias en las Concejalías Delegadas. 
	2681/2021	Emplazamiento de procedimiento abreviado 31/2021 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Cinco de Murcia.
	San Javier
	3841/2021	Convocatoria para la provisión temporal de la lista de espera de la bolsa de empleo de Profesor de Conservatorio, especialidad Tuba.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	3939/2021	Orden de 15 de abril de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 18 de junio de 2019 de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal y se aprueba 
	3940/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 13 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tri
	3941/2021	Orden de 15 de abril de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 26 de octubre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribun
	3942/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 25 de septiembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tr
	3943/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miemb
	3944/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tri
	3945/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tribun
	3947/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 28 de junio de 2019 de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba
	3948/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 25 de septiembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tr
	3949/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribuna
	3950/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda,por la que se nombra a las personas miembros del tribuna
	3951/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Trib
	3938/2021	Orden de corrección de errores de la Orden de 12 de marzo de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se convoca concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas para la provisión de puestos de 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	3991/2021	Orden de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se delegan competencias del titular del departamento en los titulares de los Órganos Directivos de la Consejería.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	3961/2021	Orden por la que se modifica el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas de centros de primera acogida y media/larga estancia para menores de 0 a 6 años cuya tutela y/o guarda haya sido asumida por la entidad p
	3962/2021	Orden por la que se modifica el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas para menores con discapacidad cuya tutela y/o guarda haya sido asumida por la entidad pública y por la que se determina el precio de las 
	3963/2021	Orden por la que se modifica el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas en centros de media/larga estancia para menores cuya tutela y/o guarda haya sido asumida por la entidad pública y por la que se determina
	3964/2021	Orden por la que se modifica el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas en centros para primera acogida de menores en situación de urgencia o emergencia social cuya tutela y/o guarda haya sido asumida por la e
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3983/2021	Orden de 14 de abril de 2021, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente sobre disposiciones generales de vedas para la pesca fluvial del año 2021.
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	3557/2021	Resolución del Director General de Regeneración y Modernización Administrativa por la que se modifica el calendario de días inhábiles a efectos de cómputo de plazos en el ámbito de la Administración de la Comunidad Autónoma de la Región de Murci
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	3568/2021	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se modifica la Orden de 26 de septiembre de 2018, de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas destinadas al acceso a l
	3569/2021	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se modifica la Orden de 22 de mayo de 2019 por la que se establecen las bases reguladoras para la selección y concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de actuaciones de fo
	3975/2021	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se aprueban las bases reguladoras de concesión de una subvención destinada a fomentar la movilidad de los vecinos de Los Alcázares en el traslado al Hospital General Universitario 
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3542/2021	Anuncio de la Resolución por la que se formula declaración de impacto ambiental de la Secretaría General de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, al proyecto “Línea de tratamiento y pintura en polvo para el recubrimiento exterior
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2968/2021	Información pública relativa a la solicitud, por parte de la CR de Mazarrón, de permuta de riego de la concesión de aguas procedentes de la EDAR de Mazarrón. ASM-21/2020.
	3070/2021	Anuncio de información pública relativo a la petición, por parte de Esteban Candel Miñano, de permuta de derechos de riego de la SAT Virgen del Rosario en el T.M. de Campos del Río. ASM-30/2018.
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	3584/2021	Cuenta de abogados 385/2020.
	3594/2021	Despido/ceses en general 425/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	3587/2021	Impugnación de actos de la administración 722/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	3585/2021	Procedimiento ordinario 799/2020.
	3586/2021	Seguridad Social 611/2019.
	3588/2021	Sanciones 82/2021.
	3589/2021	Procedimiento ordinario 115/2021.
	3590/2021	Procedimiento ordinario 844/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	3591/2021	Sanciones 520/2020.
	3593/2021	Derechos fundamentales 81/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	3592/2021	Despido objetivo individual 661/2020.
	IV. Administración Local
	Bullas
	3575/2021	Aprobación inicial de modificación de la ordenanza reguladora del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras.
	Caravaca de la Cruz
	3538/2021	Delegación de la Alcaldía para celebración de matrimonio civil.
	3540/2021	Aprobación de las bases que regulan la convocatoria para la selección de un Auxiliar Administrativo y posterior nombramiento de personal funcionario interino para la sustitución transitoria del titular, mediante concurso.
	Las Torres de Cotillas
	4003/2021	Aprobación, exposición pública del padrón cobratorio de agua, alcantarillado, mantenimiento de contadores, basura y canon de depuración, correspondiente al primer trimestre de 2021, y apertura del período voluntario de cobro.
	Mula
	3501/2021	Aprobación definitiva del Reglamento del Archivo Municipal de Mula.
	Murcia
	3008/2021	Relación de puestos de trabajo del Organismo Autónomo Fundación Museo Ramón Gaya.
	3513/2021	Acuerdo de la Junta de Gobierno del Excmo. Ayuntamiento de Murcia de delegación de competencias en las Concejalías Delegadas. 
	2681/2021	Emplazamiento de procedimiento abreviado 31/2021 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Cinco de Murcia.
	San Javier
	3841/2021	Convocatoria para la provisión temporal de la lista de espera de la bolsa de empleo de Profesor de Conservatorio, especialidad Tuba.

